
/ JKI-I rBogoaoA x KaHanu3aqnjar Cy6orr,rqa
1/\ Uizntuek 6s Csatorn5zisi Kommunilis K0zvdllalat SzaDadka

f1 \l JKP (vodovod i kanalizaciiap subotica
f\r, **" sr*uca . rrs Lazal Nestca s/a . p!a: 1 ooa3utt6
V_ / . -- Tel.: (024) 55.77.11 . Fax (024) 55-77-00. e-mail: uptava@wdavodsu ts

gqg1. /t5,/1i<' 13 ^ ? c,i9
DANA: Ct 3.09 "?dg.

/ s.n,r*orun

6iHl-top
\ t50 900!-\_ tSO t400t

ot|9^5 18001

Na osnovu dlana 55. stav L tadka g, elana 57. i dlana I16.
Zakona ojavnim nabavkama (,,SIuZbeni glasnik RS,., br. t24l2ol2 ,t4l}Ols, 6S/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSiCa 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuj e

OBAVESTENJE
o zakljulenom ugovoru

U postupku javne nabavke male vrednosti za javnu nabavku dobara - Kolone za bunare (oznaka i naziv
iz opsteg rednika nabavki- 44160000 Cevovodi,cevni sistemi,cevi,omotadi cevi isrodni artikli), broj JN

45/45-2019, narudlac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnow koje je zakljuden ugovor o javnLj
nabavci, broj l4ug/l-77-2019 dana 06.09.2019. godine sa ponudadem ,,REAL IMpEks,. do; patid

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 1.944.000,00 dinara bez pDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a i najni2a ponudena cena: 1.944.000,00 dinara bez pDV-a

Najvi5a i najniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 1.944.000,00 dinara bez pDV_a

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvr5iti preko podizvotlada: -

Narudilac je doneo Odluku o dodeli ugovora dana 03.09.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljadem zakljuden je dana 06.09.2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljadu: ,,REAL IMPEKS* doo palii,Marka Ore5koviia 4 tc

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa elanom 115. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Narudilac usluga moZe nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovotlenja
postupka javne nabavke poveiati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe poveiati
maksimalno do 5oZ od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

U slueajevima poveianja
poveianje ugovorene vrednosti.

cena, ugovome strane ie zakljuaiti aneks ugovora, kojim ie regulisati

$1

=-


